



Pour chien

**PRIX BAS**

DONT **2,5 kg OFFERTS**



**55,99 €**

**Croquettes Pro Plan<sup>(2)</sup>**  
Pour chien adulte de taille moyenne - 14 kg + 2,5 kg (1 kg = 3,39 €)



-20%

**63,19 €**  
78,99 €

**Croquettes REAL NATURE WILDERNESS**  
Pour chien adulte saveur poulet et poisson - 12 kg (1 kg = 5,27 € au lieu de 6,58 €). Offre valable sur une sélection de croquettes REAL NATURE WILDERNESS 12 kg



-20%

**38,39 €**  
47,99 €

**Croquettes SELECT GOLD**  
Pour chien adulte grande taille saveur poulet et dinde - 12 kg (1 kg = 3,20 € au lieu de 4 €). Offre valable sur une sélection de croquettes SELECT GOLD 12 kg



2ÈME À **-30%**

Les 2 pour **118,98 €**  
139,98 €

**Croquettes Nature's Variety<sup>(1)</sup>**  
Pour chien adulte moyenne et grande taille saveur poulet - 2 x 10 kg (1 kg = 5,95 € au lieu de 7 €. L'unité : 69,99 €). Offre valable sur une sélection de croquettes Nature's Variety 10 kg



DONT **1 BOÎTE HILL'S 363 G OFFERTE**



**19,79 €**  
24,38 €

**Croquettes Hill's Perfect Weight**  
Pour chien adulte de petite taille saveur poulet - 1,5 kg (1 kg = 13,19 € au lieu de 16,25 €. L'unité : 19,79 €). Valeur de la boîte Perfect Weight offerte : 4,59 € (1 kg = 12,64 €). Offre valable sur une sélection de croquettes Hill's 1,5 kg

En complément de son repas principal, les suppléments permettent de répondre à ses sensibilités les plus courantes

**nouveau**



CONFORT ARTICULAIRE



SANTÉ DIGESTIVE



SANTÉ DE LA PEAU ET DU PELAGE

**30% DE REMISE**

**Sur tous les suppléments Royal Canin<sup>(1)(2)</sup>**

Pour chien adulte spécial digestion - 160 g : 9,09 € au lieu de 12,99 € (1 kg = 56,81 € au lieu de 81,19 €)

